














# TAR&TINO MENÚ
















## ENTRANTES

Patatas fritas con Bacon y Queso		A												A
Patatas Gajo														
Patatas Gajo con queso		A												A
Alitas a la Barbacoa														
Tiras de Pollo Rebozadas	A	A								T				
Nachos con queso y ternera		A					T							A
Tequesitos	A	A												
Enrollados de quesos	A	A												
Enrollados de york y queso	A	A												A
Jalapeños				T							T		T	
Palomitas de pollo	A													
Nachos Tar&tino	T	A	T				T		T	T				T














A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<b>HAMBURGUESAS</b>													
Hamburguesa de Pollo	T	T	T	T				A					T
Hamburguesa de Ternera	T	T	T	T				A					T
Hamburguesa de Vacuno Retinto	A							A					
Hamburguesa vegetal	A		A										
El Tarado	A	A	T	T				A	T			T	T
Landa	A	A	T	T				A	T				A
Serrana	A	A	A	T				A	T			T	T
Kiddo	A	A	T	T				A	T				T
MIA	A	A	T	T	T	T		A	T				T
SR. Naranja	A	A	A						T				T
J.Candie	A	A	A				A	A	A				T














A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<b><u>PERRITOS</u></b>													
PF	A	A	A						T				A
Elle	A	A							T				
Vega	A	A	A						T				A
Torpedo	A	A	A						T				A
Campesina	A	A	A						T				A
Vons	A	A	A						T				A
P.Simple	A	A	A						T				A
P.Vegetal	A												

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<b><u>ENSALADAS</u></b>													
De Cheese		A			T	T							
Wolfe	A	A							T	T			T
Mediterranea				A									
Dreyfus			A	A									A

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ														
PIZZAS														
Simple	A	A												
Teniente Aldo	A	A	T				T	A	T	T			A	
Sr. Rubio	A	A												
Gara	A	A												
Marsellus	A	A											A	
La Novia	A	A					A							
DjAngo	A	A	T				T						T	
Sargento Donny	A	A												
Sr. Rosa	A	A	A	A				A		A	A	A	A	
Jules	A	A					T						T	
Sr. Blanco	A	A	T				T	A	T	T			A	
Kill Bill	A	A	T				T	A	T	T			A	
Cabot	A	A					A						A	
Ross	A	A	T				T	A	T	T			A	
Mrs. Brow	A	A					T						T	
Gogo	A	A	T							T			A	

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

# TAR&TINO MENÚ



## POSTRES

Batidos Helados (chocolate, vainilla y fresa)

A T T

Tortitas

A A A

Brownie de Chocolate

A A A A T T

Calzonne de Nuttella

A A A A A T A

Candie

A A A A A A A

## SIROPES

Chocolate negro

A

Chocolate blanco

A














Fresa

Caramelo














Vainilla

A

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<b>MASA</b>													
Normal y Fina	A												
Calzone	A												
Duo	A	A	T							T			

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<b>PAN</b>													
Pan Malta	A	T	T						T				T
Pan Rústico	A	T							T		T		
Pan Hot Dog	A								T				
Pan burger Infantil	A	T	T						T				T
Brioche de semillas	A	A	A						A				T

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

# TAR&TINO MENÚ



## SALSAS

Mahonesa			A											
Ketchup														
Mostaza							A	A						
Salsa Barbacoa														
Salsa Mexicana														
Salsa tomate														
Salsa Carbonara		A												
Salsa Philadelphia		A												
Salsa Roquefort		A					A							
Salsa Gaucha		A	T				T							
Salsa Cheddar		A												
Salsa Guacamole		A												
Salsa Miel y Mostaza			A				A							
Salsa Cesar		A	A	T			A							
Salsa Gouda	T	A	T							T				
Salsa Yogur		A	A											
Salsa Ranchera														

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

# TAR&TINO MENÚ



## INGREDIENTES

Lechuga														
Tomate Natural														
Queso Cheddar		A												
Queso Emmental		A												
Queso Gouda		A												
Cebolla														
Cebolla Crispy														
Cebolla Caramelizada														
Cebolla morada														
Huevo			A											
Pepinillo														
Aguacate														
Jamón Serrano														
Bacón Ahumado														
Jamón York														A
Bacon topping														

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos
















# TAR&TINO MENÚ















## INGREDIENTES

Pollo	T	T	T				T		T	T				T
Ternera Vacuno		T					T							T
Peperoni		T					A							A
Salchichas		A	A											A
Perlas de Mozzarella		A												
Mozzarella 100%		A												
Queso de cabra		A			T	T								
Aceitunas Negras														
Pimiento Rojo														
Pimiento Verde														
Piña														
Champiñones														
Jalapeños														
Maiz														
Anchoas				A										
Atún				A										













A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ														
<u>INGREDIENTES</u>														
Gambas								A				A		
Delicias de Cangrejo			A	A										A
Mejillones													A	
Tomates Cherry														
Picatostes	A	A												
Manzana														
Orégano														
Sémola	A													
Patatas paja														
Palomitas de pollo	A													













A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

<b>TAR&amp;TINO MENÚ</b>												
<b>CERVEZAS</b>												
Estrella Galicia	A											
Estrella Galicia 0,0	A											
Miller	A											
Estrella Galicia 1906	A											
Estrella Galicia 1906 red	A											
Budweiser	A											
Grolsch Radler	A											
Butterscotch beer												

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

<b>TAR&amp;TINO MENÚ</b>												
<b>BEBIDAS AMERICANAS</b>												
Coca Cola Vainilla												
Fanta de Uva												
Fanta de Manzana												
Fanta de Fresa												
Fanta de Piña												
Fanta de Mango												
Fanta Cherry												
Fanta Berry												
Dr.Pepper												

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos

TAR&TINO MENÚ													
<u>RESTO DE BEBIDAS</u>													
Coca Cola													
Coca Cola Zero													
Fanta de Naranja													
Fanta de Limón													
Aquarius de Naranja													
Aquarius de Limón													
Agua													
Nestea													

A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos



Con el fin de informar a nuestros clientes sobre las posibles alergias e intolerancias de nuestros platos, incluimos una relación de nuestros platos y su posible manifestación alérgica

En esta tabla se indican los alérgenos de obligada declaración en el Reglamento 1169/2011. Si tiene algún otro tipo de alergia alimentaria no incluida en esta tabla indíquenoslo.

**A- Alérgeno presente en el alimento / T- Puede contener trazas en función del suministrador de los productos**

Debido al funcionamiento de la cocina, no podemos asegurar que no haya trazas de otros alérgenos en los platos, puesto que no tenemos zonas independientes de producción.

La empresa no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por sus proveedores.